统一社会信用 代码 /纳税 人识别号 ：

销
售
方
信
息

统一社会信用 代码 /纳税 人识别号 ：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税 率/征收率 税  额

合 计

价税 合计（ 大写） （ 小写）

备

注

开票 人：

25652000000070005943

2025年10月22日

中高后勤服务（新疆）有限公司

91650104MADLRG5371

高新区（新市区）苏州路丰瑞祥商务酒店

92650104MA79HP5X06

¥736.63 ¥7.37
柒佰肆拾肆圆整 ¥744.00

朱芸

朱芸

*住宿服务*住宿费 / 1%天 736.63 7.37184.15841584164

购买方地址:新疆乌鲁木齐高新区（新市区）高新街街道苏州东街568号金邦（公寓）大厦1栋;    电话:13999406626;    
购方开户银行:招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行;    银行账号:9919076374100001;    
销方开户银行:中国农业银行股份有限公司乌鲁木齐黑龙江路支行;    银行账号:30002501040012366;